
 
 

UCHWAŁA NR XX/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 17 i art. 19 pkt l lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 707) oraz pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 r. 
(M.P. z 2024 r. poz. 716) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania statusu uzdrowiska miastu Uniejów wraz z sołectwami: Spycimierz, Spycimierz-Kolonia, Zieleń 
i Człopy położonym na obszarze gminy Uniejów, Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
LXV/542/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej, która 
otrzymuje następującą treść: 

LP. NAZWA OBIEKTU ADRES OBIEKTU 

1. DPT ACTIVE Sp. z o.o. Sp.k. 
ZAMEK ARCYBISKUPÓW GNIEŹNIEŃSKICH 

ul. Zamkowa 2 
99-210 Uniejów 

2. „SOL” Sp. z o.o. Instytut Zdrowia Człowieka ul. Zamkowa 7 
99-210 Uniejów 

3. Teresa i Zbigniew Krajewscy 
Gościniec „Nad Wartą” 

ul. Sienkiewicza 137 
99-210 Uniejów 

4. Halina Tybura „Gospoda pod Brzozami” ul. Dąbska 26, 
99-210 Uniejów 

5. DPT ACTIV Sp. z o.o. Sp.k. 
Dom Pracy Twórczej 

ul. Zamkowa 2a 
99-210 Uniejów 

6. Wacław Szymański - SEZONOWY 
WYNAJEM POKOI GOŚCINNYCH 

ul. Bł. Bogumiła 30 
99 - 210 Uniejów 

7. 
Wynajem pokoi - Zgromadzenie Sióstr 
Wspólnej Pracy Od Niepokalanej Maryi Dom 
Zakonny w Polsce 

ul. Biskupa Wojciecha 
Owczarka 2 
99-210 Uniejów 

8. Patryk Brożek 
Noclegi Babie Lato 

ul. Bł. Bogumiła 18 
99-210 Uniejów 

9. Małgorzata Bończak - Gotfryd  
Kwatery prywatne „PRZYLESIE” 

ul. Kościelnicka 105 
99-210 Uniejów 

10. Kazimierz Bogumił Ubraniak - Pokoje ul. Bp. Wojciecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8351



Gościnne „RELAKS” Owczarka 12 
99 - 210 Uniejów 

11. Marek Kubasik – Pokoje Pod Świerkami ul. Turecka 2 
99-210 Uniejów 

12. „Pod Miłorzębem” Władysław Nowak ul. Spacerowa 7 
99-210 Uniejów 

13. Wanda Knysak WYNAJEM POKOI 
ul. Bp. Wojciecha 
Owczarka 4 
99-210 Uniejów 

14. Wiesław Włazałek - FIRMA „WW” ul. Wschodnia 4a 
99-210 Uniejów 

15. Monika Jabłońska – „Leśna Przystań” ul. Polna 50 
99-210 Uniejów 

16. Halina Karniszewska – Przedsiębiorstwo 
Handlowe „ALEX” 

ul. Orzechowa 4a 
99-210 Uniejów 

17. Pokoje noclegowe „u Izy” P. Antoniak ul. Bł. Bogumiła 9 
99 - 210 Uniejów 

18. Medical SPA Hotel Lawendowe Termy ul. abp. Jakuba Świnki 10 
99-210 Uniejów 

19. Hotel Uniejów ecoActive&Spa 
Hotele Grupa Wiatr Sp. Z o.o. Sp.K. 

ul. Bł. Bogumiła 32 
99 - 210 Uniejów 

20. Zakład Handlowy ROMAK Romana 
Michalak 

ul. Kilińskiego 1 
99 -210 Uniejów 

21. PPH „OPTIMA" Sławomir Gaworski ul. Kilińskiego 22 
99 - 210 Uniejów 

22. Aleksandra Matczak – Wynajem pokoi JULA ul. Dąbska 19 
99 - 210 Uniejów 

23. „Pokoje do wynajęcia” Kozłowska Jolanta ul. Mickiewicza 10 
99 - 210 Uniejów 

24. „Pokoje przy obiadach domowych” Paweł 
Sadowski 

ul. Sienkiewicza 11 
99 - 210 Uniejów 

25. Firma Handlowo - Usługowa EKAT Anna Gogol 
AMARYLLIS 

ul. Tęczowa 9 
99 - 210 Uniejów 

26. Zielone Zacisze Karolina Śmiechowska ul. Polna 56a 
99 - 210 Uniejów 

27. Anna Andryszczak „Port Uniejów” ul. Portowa 1 
99 - 210 Uniejów 

28. Helena Piątkowska ul. Polna 54 
99 - 210 Uniejów 

29. E-VITA Pokoje Gościnne Ewa Płuciennik ul. Dąbska 8 
99 - 210 Uniejów 

30. Firma Handlowo - Usługowa EKAT Anna Gogol 
Zielone Tarasy 

ul. Wschodnia 6 
99 – 210 Uniejów 

31. Pokoje „Staromiejski” Jarosław Stasiak ul. Rynek 9 
99-210 Uniejów 

32. „W Kamienicy” Zbigniew Jaśkiewicz ul. Bł. Bogumiła  12 
99-210 Uniejów 

33. Jacek Kurpik Gospodarstwo agroturystyczne CICHY 
ZAKĄTEK 

ul. Kościelnicka 132 
99-210 Uniejów 

34. Bugaj Beata Cztery Pory Roku ul. Kościelnicka 7a 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8351



99-210 Uniejów 

35. P.H.U. JAKUB Leszek Grabarczyk, Filia RUBIN ul. Polna 47a 
99-210 Uniejów 

36. Dominik Kaczmarek Apartamenty Termalne 
ul. Reymonta 2/6, 2/28, 
2/29 
99-210 Uniejów 

37. Marek Krok „Zaufanie” Spycimierz 12a 
99-210 Uniejów 

38. Łukasz Kaczmarek Apartments Uniejów ul. Targowa 31/4 
99-210 Uniejów 

39. Firma Usługowa Paulina Mejsner „Apartament Słoneczny” ul. Targowa 29 m.7 
99-210 Uniejów 

40. „Apartament Komfort 29” Krzysztof Broż ul. Reymonta 2 m. 29 
99-210 Uniejów 

41. „Apartament De Lux 6” Marcin i Milena Pamfil ul. Reymonta 2 m. 6 
99-210 Uniejów 

42. „Pokoje Uniejów” Joanna Troczyńska ul. Rzeczna 14, 
99-210 Uniejów 

43. „Pokoje gościnne nad Wartą” Andrzej Chajdas ul. Kościelnicka 140 
99-210 Uniejów 

44. Hotel **** Kasztel Uniejów 
DAAN Sp. z o.o. Andrzej Pabich 

ul. Zamkowa 6 
99-210 Uniejów 

45. „Pokoje gościnne ARTEK” Artur Stasiak ul. Dąbska 28 
99-210 Uniejów 

46. „Dom mieszkalny” Mateusz Kozłowski ul. Mickiewicza 10 
99-210 Uniejów 

47. „Apartament Rodzinny Uniejów” Marcin i Monika 
Oliwieccy 

ul. A. Asnyka 1 m. 21 
99-210 Uniejów 

48. ANKER Ewa Kujawa ul. Dąbska 43 
99-210 Uniejów 

49. Urban Apart Uniejów 
P.P.H.U. PELIKAN Alicja Marciniak 

ul. Asnyka 3 m.34 
99-210 Uniejów 

50. Urban Apart Uniejów 
P.P.H.U. PELIKAN Alicja Marciniak 

ul. Asnyka 1 m.5 
99-210 Uniejów 

51. Łukasz Kaczmarek Apartments Uniejów ul. Asnyka 1 m.6 
99-210 Uniejów 

52. „Pokoje Kaja” Dorota Łukasik ul. Sienkiewicza 56a 
99-210 Uniejów 

53. „BUKO” Maria Bukowska ul. Dąbska 7 
99-210 Uniejów 

54. „Obiekt noclegowo turystyczny” Janusz Banaszewski ul. Reymonta 2 m.3 
99-210 Uniejów 

55. Firma Usługowa Paulina Mejsner „Apartamenty 
Słoneczne” 

ul. . Asnyka 3 m.20 
99-210 Uniejów 

56. Firma Usługowa Anna Mejsner „Apartamenty Słoneczne” ul. A. Asnyka 3 m.20 
99-210 Uniejów 

57. „Targowa 37” Kinga Sikorska ul. Targowa 37, 
99-210 Uniejów 

58. DOMO Tomasz Gaworski ul. Kilińskiego 20 
99-210 Uniejów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8351



59. „LIPOWA 3” Małgorzata Kubiak ul. Lipowa 3 
99-210 Uniejów 

60. Apartament Harmony Edyta Wojtczak ul. Targowa 29 m.11 
99-210 Uniejów 

61. „Hotel Termalny” MIPAMA E.Z. Szafarz sp.j. ul. Zamkowa 1 
99-210 Uniejów 

62. „Aparthotel Termy Uniejów” 
VENTURY Sp.z o.o. Sp.k. 

ul. Termalna 1 
99-210 Uniejów 

63. Lifestyle Apartments – Zielony Uniejów 
Marta Bural 

ul. A. Asnyka 3 m.16 
99-210 Uniejów 

64. Monika Zamora „POKOJE GOŚCINNE” ul. Targowa 24 
99-210 Uniejów 

65. Pokoje gościnne Uniejów „ Paweł” ul. Kościelnicka 162A 
99-210 Uniejów 

66. Kamil Kikorzycki „Dobry Klimat” ul. H. Sienkiewicza 75 
99-210 Uniejów 

67. Maciej Kubasik, Pokoje przy Bulwarach ul. Turecka 2 
99-210 Uniejów 

68. „Apartament z ogródkiem” Jolanta Wójcik ul. Długa 10 m. 6 
99-210 Uniejów 

69. „Green Apartament” Jacek i Ewa Król ul. Długa 12 m. 31 
99-210 Uniejów 

70. Pałac Uniejów Sp. z o.o. ul. Bł. Bogumiła 50 
99-210 Uniejów 

71. „Apartament BASIA” Marianna Grubska ul. Targowa 9A/6 
99-210 Uniejów 

72. „Sielsko – Anielsko” Aneta Sowa ul. Rzeczna 11B 
99-210 Uniejów 

73. Apartament „Seventh Heaven” Krzysztof i Małgorzata 
Pietrzak 

ul. Długa 8 m. 24 
99-210 Uniejów 

74. Ambasada Zieleni Renata Pietrzak Człopy 59 
99-210 Uniejów 

75. SielAnka Janusz Kośla ul. Miodowa 5 
99-210 Uniejów 

76. Domowe Zacisze Wiesław Urbańczyk ul. Dąbska 3 
99-210 Uniejów 

77. Apartamenty Jana Pawła Krzysztof Zbytniewski ul. Jana Pawła II 5 
99-210 Uniejów 

78.  MIĘDZY NAMI A SOSNAMI  
Katarzyna Pathare 

ul. H. Sienkiewicza 164A 
99-210 Uniejów 

79. APARTAMENT POD 6 Justyna Żemła ul. Długa 6A m. 6 
99-210 Uniejów 

80.  Klinika Psychosomatyczna 2 Sp. z o.o. Instytut Zdrowia 
Człowieka 

ul. Zamkowa 7 
99-210 Uniejów 

81. Apartament Uniejów Wiesław Fabiś ul. Długa 6 m. 22 
99-210 Uniejów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8351



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8351


	UCHWAŁA NR XX/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-07T11:32:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




